טענתו כי לא מתקיים מצג שווה מקום בו העובדות לאשורן עולות מתוך תלוש השכר, היא טענה שמקומה לביורר במהלך המשפט, ואינה יכולה להישמע כטענת סף.

אשוב ואדגיש כי הטענות המקדמיות המנויות בסעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אינן יכולות להיטען כדבר שבשגרה, כאשר אף תוצאתה האוטומטית של קבלת איזו מהן אינה ביטול כתב האישום.

על כן, טוב יעשה באם יימצאו סניגורים את המקומות הראויים לשימוש בטיעון מקדמי בגין אלה.

סוף דבר, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

המזכירות תשלח החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.